
Dámská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-ADDILYN -586-yellowmelange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Northfinder. Treková mikina zaujme moderním outdoorovým designem. Konstrukce
turistické mikiny je navržena s důrazem na větru odolnost. Díky klasickému střihu je vhodná pro každý typ postavy.
Benefitem je protižmolkovací úprava materiálu, která prodlužuje životnost mikiny.

Plusem mikiny do lesa jsou posíleny nejvíce namáhané části pro vyšší úroveň odolnosti. Předtvarované rukávy
přispívají k širokému rozsahu pohybu. Dámská trekingová mikina v nepříznivém počasí dobře zahřeje. Vestavěná
kapuce přijde vhod při náhlém zhoršení počasí. Dvě postranní kapsy poskytnou úložný prostor pro mobil, mince a
další drobnosti. Značková mikina pro dámy je spolehlivou volbou pro trekking, stanování, turistické výlety a
outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

Hybridní konstrukce s větruodolnými částmi
Klasický střih
Protižmolkovací úprava materiálu
Univerzální střední vrstva
Posílené části
Plastické logo
Technologie laserového řezání
Lepené prvky
Nastavitelný spodní konec
Elastické manžety
Předformované rukávy
Hřejivý pocit
Snadná údržba
Ideální pro náročnou turistiku
Vhodná i na běžky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


